1/3

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urzad Miasta todzi

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 472057632
Miejscowos¢: £odz

Kod NUTS: PL711 Miasto £6dz

Kod pocztowy: 90-926

Panstwo: Polska

E-mail: zamowienia@uml.lodz.pl

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: https://uml.lodz.pl/

Informacja o zaméwieniu wspéinym

Zamowienia udziela centralna jednostka zakupujgca
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Gtéwny przedmiot dziatalnoSci

Ogdlne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Letnie, reczne i mechaniczne oczyszczanie paséw drog publicznych na terenie Miasta todzi w okresie 01.07.2022 r. - 30.09.2022 r. w Rejonie X

Numer referencyjny: DSR-ZP-I11.271.66.2022
Giéwny kod CPV

90600000 Ustugi sprzatania oraz ustugi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz ustugi powigzane

Rodzaj zamoéwienia
Ustugi
Krétki opis:

4.2 Przedmiotem zamdwienia jest letnie, reczne i mechaniczne oczyszczanie paséw drdg publicznych na

terenie Miasta todzi w okresie 01.07.2022 r. - 30.09.2022 r. w Rejonie X.

Informacje o cze$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita wartosé zamoéwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 464 089.65 PLN

Opis
Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL711 Miasto £6dz
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

todz

Opis zamoéwienia:

4.2 Przedmiotem zaméwienia jest letnie, reczne i mechaniczne oczyszczanie paséw drdg publicznych na
terenie Miasta Lodzi w okresie 01.07.2022 r. - 30.09.2022 r. w Rejonie X. 4.3 Szczeg6towy opis przedmiotu
zamowienia znajduje sie w Zatgczniku nr 1 do Zaproszenia (Opis przedmiotu zaméwienia) oraz w Zatgczniku nr
3 do Zaproszenia (Wzor umowy).

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Udzielenie zaméwienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w Dzienniku

Urzedowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych ponizej

» Nowe roboty budowlane/ustugi, bedace powt6rzeniem istniejgcych robét budowlanych/ustug oraz zamowione
zgodnie z warunkami Scisle okreslonymi w dyrektywie

Wyjasnienie:

Zamowienie na ,Letnie, reczne i mechaniczne oczyszczanie paséw drog publicznych na terenie Miasta todzi

w okresie 01.07.2022 — 30.09.2022" w Rejonie X jest powtorzeniem ustugi zleconej firmie: ,GNOM” Sp. z

0. 0. z siedzibg w todzi przy ul. Technicznej 20; 92 — 518 £6dz realizujgcej umowe nr 272.13.2020 z dnia

19.02.2020 r. W przeprowadzonym postepowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego (Nr

referencyjny postepowania DOA-ZP-111-271.35.2019) pn. ,Letnie i zimowe, reczne i mechaniczne oczyszczanie

paséw drog publicznych na terenie Miasta £odzi w Rejonie X " w okresie 3 lat od udzielenia zamdwienia

podstawowego Zamawiajacy przewidziat zamdwienie polegajace na powtdrzeniu podobnych ustug do wartosci

50% zaméwienia podstawowego, ktére wynosito 3 054 715,36 zt netto. Warto$¢ niniejszego zaméwienia spetnia

ten warunek.mPrzedstawione argumenty w pelni uzasadniajg zastosowanie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia

11 wrzesnia 2019 r., Prawo zamowieh publicznych (Dz. U. 2021 poz.1129).

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne
Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:
Letnie, reczne i mechaniczne oczyszczanie pasow drog publicznych na terenie Miasta todzi w okresie 01.07.2022 r. - 30.09.2022 r. w Rejonie X

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
01/07/2022

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych czionkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 0

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: GNOM sp. z 0.0.

Krajowy numer identyfikacyjny: 7280009677
Miejscowos¢: £6dz

Kod NUTS: PL711 Miasto £6dz

Kod pocztowy: 92-518

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 464 089.65 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

VL.5)

Informacje dodatkowe:

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Miejscowosé: Warszawa

Panstwo: Polska

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
29/07/2022



